
EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Major1 26 Altefrohne, Klara 90005 27253
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rockin Racoon1 51 Averwald, Kerstin 20857 34337 69WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 1 Averwald, Thomas 27377 21486 59,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Recutnic1 36 Iben, Joyce 25319 24888 5 71,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 1 Averwald, Thomas 27377 21486 4 70,5WSTF

Rockin Racoon3 51 Averwald, Kerstin 20857 34337 3 70WSTF

Bee Whiz Me4 20 Knodel, Sabine 22464 28041 2 66,5XHB/NS

WSTF

Dont Forget Peppy5 33 Husmann, Elke 27672 32360 1 65,5HB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Dainty Rose1 4 Rottmann, Maike 20996 21862 4 62,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 1 Averwald, Thomas 27377 21486 3 57,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 50 Spiecker, Silvia 25011 28239 4 73WSTF

Rockin Racoon2 51 Averwald, Kerstin 20857 34337 3 71,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 1 Averwald, Thomas 27377 21486 2 48,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Recutnic1 36 Iben, Joyce 25319 24888 5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 1 Averwald, Thomas 27377 21486 4WSTF

Dun Its Rocks3 8 Heuser, Johanna 27985 25520 3RHLD

Larks Amazing Blaze4 57 Stucki, Mara 25563 29932 2NS/H

Rockin Racoon5 51 Averwald, Kerstin 20857 34337 1WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Petzis Sweetheart1 6 Twittmann, Jessica 25649 29610 4 84,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Lk 1-3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FM Blue Diamond1 15 Kesten, Nicole 31991 33996 5 68,5RHLD

Colonel Recutnic2 36 Iben, Joyce 25319 24888 4 64,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 1 Averwald, Thomas 27377 21486 3 63,5WSTF

Bee Whiz Me4 20 Knodel, Sabine 22464 28041 2 63XHB/NS

WSTF

Rockin Racoon5 51 Averwald, Kerstin 20857 34337 1 61WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FM Blue Diamond1 15 Kesten, Nicole 31991 33996 5 72,5RHLD

Little Heart Orner2 37 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 72WSTF

Reds Dark Rein3 38 Osthoff, Marianne 30346 33533 3 69,5WSTF

Nobels´s Shining Norman4 12 Mellenthien, Jenny 27189 31801 2 68XNS/H

Rumland Gallo5 48 Ayazi, Jeannine 29906 32368 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotrodders Highsosiety1 14 Butz, Sandra 28109 25811 5 75XWSTF

Reds Dark Rein2 38 Osthoff, Marianne 30346 33533 4 74WSTF

HL Petzis Sweetheart3 7 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3 73,5WSTF

FM Blue Diamond4 15 Kesten, Nicole 31991 33996 2 69RHLD

Mr San Pep Doc5 49 Schulte, Marlen 28194 35607 1 68,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotrodders Highsosiety1 14 Butz, Sandra 28109 25811 5XWSTF

FM Blue Diamond2 15 Kesten, Nicole 31991 33996 4RHLD

HL Petzis Sweetheart3 7 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3WSTF

Mister Major4 25 Börger, Nadine 24390 27253 2WSTF

Nobels´s Shining Norman5 12 Mellenthien, Jenny 27189 31801 1XNS/H

Freitag, 20. Oktober 2017 Seite 11 von 30



EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 3/4 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brave Star O Lena1 17 Ruppert, Stefanie 25648 25836 5 72,5WSTF

Casey2 42 Hübel, Kira 31474 33759 4 67,5WSTF

FM Blue Diamond4 15 Kesten, Nicole 31991 33996 2 58RHLD
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Lil Queen1 43 Nögel, Helga 31674 33515 68DNS/H
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tinys La Paco1 5 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 4 69,5WSTF

Mogli2 46 Luhmann, Natalie 27141 27749 3 61,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Whitemoons Double1 13 Koll, Julie-Amira 31183 34259 5 77WSTF

Tinys La Paco2 5 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 4 72,5WSTF

SC Golden Skipper3 45 Luhmann, Natalie 27141 22219 3 70,5WSTF

Oaks Flash Jac 864 16 Buhl, Rena 33492 35160 2 67,5WSTF

Heza Black Sensation5 11 Büsse, Lena 31997 33965 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tinys La Paco1 5 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 5WSTF

BMS Whitemoons Double2 13 Koll, Julie-Amira 31183 34259 4WSTF

Oaks Flash Jac 863 16 Buhl, Rena 33492 35160 3WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SC Golden Skipper1 45 Luhmann, Natalie 27141 22219 5 92,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Rey Doll1 47 Witt, Lisa 90013 90010 5 71

Whiz Come True2 24 Müller, Charlotte 26798 27182 4 70,5RHLD

Joshua Holly Chex3 23 Krüger, Pia 90004 90003 3 66
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Bronc o'mine1 31 Dartmann, Olivia 90008 90007 5 58
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Come True1 24 Müller, Charlotte 26798 27182 5 84RHLD

Sweet Bronc o'mine2 31 Dartmann, Olivia 90008 90007 4 79

TP Rey Doll3 47 Witt, Lisa 90013 90010 3 75

MK Kumari4 10 Heuser, Josefine 33978 29794 2 61RHLD

Joshua Holly Chex5 23 Krüger, Pia 90004 90003 1 57
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Bronc o'mine1 31 Dartmann, Olivia 90008 90007 5

Dun Its Rocks2 9 Heuser, Josefine 33978 25520 4RHLD

Whiz Come True3 24 Müller, Charlotte 26798 27182 3RHLD

TP Rey Doll4 47 Witt, Lisa 90013 90010 2

Chum the wild wutz5 54 Asholt, Steffi 90015 90012 1
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Bronc o'mine1 31 Dartmann, Olivia 90008 90007

Nobels´s Shining Norman2 12 Mellenthien, Jenny 27189 31801XNS/H

HC Always On Holiday3 44 Stucki, Mara 25563 31365NS/H
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot RR Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 50 Spiecker, Silvia 25011 28239 72,5WSTF

Rumland Gallo2 48 Ayazi, Jeannine 29906 32368 59,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Horse Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

May Days Lissy1 53 Kramer, Debby 30029 31337 68,5WSTF

Rumland Gallo2 48 Ayazi, Jeannine 29906 32368 59WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Summer Nights Dream1 58 Stucki, Mara 32779 26215 71,5WSTF

Sweet Bronc o'mine2 31 Dartmann, Olivia 90008 90007 58
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Reining Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Whiz Me1 20 Knodel, Sabine 22464 28041 67,5XHB/NS

WSTF

Diamond Lil Queen2 43 Nögel, Helga 31674 33515 66,5DNS/H
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun RN Any Horse Any Rider Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Lil Queen1 43 Nögel, Helga 31674 33515 65,5DNS/H

Bee Whiz Me2 20 Knodel, Sabine 22464 28041 64XHB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna Blue Power1 27 Deitmers, Katharina 33982 90004 5 69,5WSTF

Mogli2 41 Wetten, Leonie 90012 27749 4 66,5

Wendy3 21 Priebe, Denise 90003 24886 3 66

Nobels´s Shining Norman4 56 Janzen, Emily 90017 31801 2 60,5X

Kasquar5 2 Lara, Buschmann 90001 90001 1 44,5
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna Blue Power1 27 Deitmers, Katharina 33982 90004 5WSTF

Kasquar2 2 Lara, Buschmann 90001 90001 4

SC Golden Skipper3 40 Brümmer, Johanna 90011 22219 3

Nobels´s Shining Norman4 56 Janzen, Emily 90017 31801 2X

Mogli5 41 Wetten, Leonie 90012 27749 1
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EWU-Turnier: C Warendorf Oktober

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hope1 28 Sommer, Susanne 90006 90005 65,5

Wendy2 21 Priebe, Denise 90003 24886 60,5
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